ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos (farmácia básica) para o atendimento à população do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2023, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB CONTRATADO: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 21.596.736/0001-44, situada na Rua Augusto Lima, 390, Aldeia, Camaragibe-PB.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 577.595,26 (quinhentos e setenta e sete mil quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos).

DA CELEBRAÇÃO: 15/03/2023 a 31/12/2023.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material médico hospitalar para o atendimento à população, do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2023, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB CONTRATADO: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 21.596.736/0001-44, situada na Rua Augusto Lima, 390, Aldeia, Camaragibe-PB. VALOR DO CONTRATO: R\$ 533.909,35 (quinhentos e trinta e três mil novecentos e nove

reais e trinta e cinco centavos).

DA CELEBRAÇÃO: 15/03/2023 a 31/12/2023.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de medicamentos (SAMU) para o atendimento à população do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2023, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB CONTRATADO: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 21.596.736/0001-44, situada na Rua Augusto Lima, 390, Aldeia, Camaragibe-PB.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 402.082,50 (quatrocentos e dois mil oitenta e dois reais e cinquenta centavos).

DA CELEBRAÇÃO: 15/03/2023 a 31/12/2023.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES ·

Casa "Cel. Francisco Teotônio dos Santos"

PORTARIA N°09/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICI-PAL DE SANTANA DOS GARROTES-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, III, "a" do Regimento Interno.

RESOLVE

NOMEAR, o servidor MARIA ANGELINA NETA FRU-TUOSO LIMA, para o cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DE ATENDIMENTO E SEGURANÇA, com lotação na Câmara Municipal, servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente portaria. Publique-se e dê-se ciência.

Santana dos Garrotes-PB. 01 de março de 2023.

Presidente

- Marcelino Inácio Neto



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 036 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Casa "Cel· Francisco Teotônio dos Santos"

PORTARIA Nº 10/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

<u>DE SANTANA DOS GARROTES-PB</u>, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art· 62, III, "a" do Regimento Interno·

RESOLVE

NOMEAR, o servidor JONAS FRANKLIN CANDIDO DOS SANTOS, para o cargo de Provimento em Comissão de <u>DIRE-TOR DE SERVIÇOS GERAIS</u>, com lotação na Câmara Municipal, servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente portaria.

Publique-se e dê-se ciência.

Marcelino Inácio Neto

Santana dos Garrotes-PB. 01 de março de 2023.

Presidente